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SUUNNITTELU

kreivikunta on missä sydän on, kotiin!kreivikunta on missä sydän on, kotiin!

Tarkoituksena Shire suunnittelu on hyödyntää maata eniten hyötyä yhteisön ja elinympäristö. On 

olennaista, että yhteisössä ja Habitat tarpeisiin yhdenmukaistaa. Kaikki hedelmällistä maata olennaista, että yhteisössä ja Habitat tarpeisiin yhdenmukaistaa. Kaikki hedelmällistä maata 

hyödynnetään kasvaa ruokaa ja tai kasvatusta. Jotkut rauhoitusalueita ja alkuperäisen 

kasvillisuuden ja olentoja tarjotaan. Ei-hedelmällistä maata käytetään kotimaisten ja ei kotimaan kasvillisuuden ja olentoja tarjotaan. Ei-hedelmällistä maata käytetään kotimaisten ja ei kotimaan 

rakentamisen. Olemassa olevat rakennukset hedelmällistä maata puretaan ja kierrätetään Ei 

hedelmällistä maata. Maa on varattu maakunnan tarpeisiin.

Kaikki Hautausmaat kaivetaan ylös. Jäännökset krematoidaan. Maa on maatalouskäytössä.Kaikki Hautausmaat kaivetaan ylös. Jäännökset krematoidaan. Maa on maatalouskäytössä.Kaikki Hautausmaat kaivetaan ylös. Jäännökset krematoidaan. Maa on maatalouskäytössä.

Kaikki golfkentät, puistot, Sporting soikio kierrätetään elintarviketuotannossa. Kaikki Kasvitieteellinen Kaikki golfkentät, puistot, Sporting soikio kierrätetään elintarviketuotannossa. Kaikki Kasvitieteellinen Kaikki golfkentät, puistot, Sporting soikio kierrätetään elintarviketuotannossa. Kaikki Kasvitieteellinen 

puutarha, Eläintarhojen tullut Sanctuarys paikallisille Habitat (Kasvillisuus, luonto) . Monikäyttöinen puutarha, Eläintarhojen tullut Sanctuarys paikallisille Habitat (Kasvillisuus, luonto) . Monikäyttöinen puutarha, Eläintarhojen tullut Sanctuarys paikallisille Habitat (Kasvillisuus, luonto) . Monikäyttöinen puutarha, Eläintarhojen tullut Sanctuarys paikallisille Habitat (Kasvillisuus, luonto) . Monikäyttöinen 

rakentaa uskonnollisia rakennuksia, mausoleums, kaikki linnat, palatseja, kartanoita .. puretaan. Maa rakentaa uskonnollisia rakennuksia, mausoleums, kaikki linnat, palatseja, kartanoita .. puretaan. Maa 

luokitellaan hedelmällistä tai ei hedelmällinen. Rakennusmateriaali käytetään uudelleen uusien 

rakennusten.

A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire A ' kreivikunta ' on 1 tai enemmän 'Shire Oasis' (S) .  Shire Oasis koostuu " SMEC ( Shire 

lääketieteen ja koulutus Complex) '' CRBClääketieteen ja koulutus Complex) '' CRBClääketieteen ja koulutus Complex) '' CRBC

(Cron Vähittäis- ja Bazaar Complex) ', Sanctuaries (luontainen elinympäristö) , Work (Cron Vähittäis- ja Bazaar Complex) ', Sanctuaries (luontainen elinympäristö) , Work (Cron Vähittäis- ja Bazaar Complex) ', Sanctuaries (luontainen elinympäristö) , Work (Cron Vähittäis- ja Bazaar Complex) ', Sanctuaries (luontainen elinympäristö) , Work 

kappelit, Maa- ja Yhteinen Cluster kotelot.

Kotimaisten ja ei kotimaan liikenteen valtaväylät korvataan 'Freeway Raitiovaunut'! Pitkän Kotimaisten ja ei kotimaan liikenteen valtaväylät korvataan 'Freeway Raitiovaunut'! Pitkän 

matkan maitse on rautatiekuljetuksia vain.

Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) . Toll operaattorit Loisperäiset, ahne Predatory, Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) . Toll operaattorit Loisperäiset, ahne Predatory, Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) . Toll operaattorit Loisperäiset, ahne Predatory, 

keinottelijat; Valtatie ryöstö on rikos. NEITI R6keinottelijat; Valtatie ryöstö on rikos. NEITI R6keinottelijat; Valtatie ryöstö on rikos. NEITI R6

SMEC ( Shire lääketieteen ja koulutus Complex)SMEC ( Shire lääketieteen ja koulutus Complex)SMEC ( Shire lääketieteen ja koulutus Complex)

Shire tarjoaa ilmaisen terveydenhuollon hedelmöityksestä kuolemaan kaikille 

ja ilmaisen koulutuksen lapsille ja vanhuksille. 

Se tarjoaa kyseisiä yhteiskunnallisia palveluita kautta SMEC. SMEC Se tarjoaa kyseisiä yhteiskunnallisia palveluita kautta SMEC. SMEC 

on myös urapolku hän vain!
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Vapaa Lääketieteellinen: SMEC ilmainen lääketieteen ja hammaslääketieteen (Paitsi Vapaa Lääketieteellinen: SMEC ilmainen lääketieteen ja hammaslääketieteen (Paitsi Vapaa Lääketieteellinen: SMEC ilmainen lääketieteen ja hammaslääketieteen (Paitsi Vapaa Lääketieteellinen: SMEC ilmainen lääketieteen ja hammaslääketieteen (Paitsi 

sairaalatoimenpiteitä) kaikille.sairaalatoimenpiteitä) kaikille.

Ilmaiseksi Education at SMEC: Lapset käyvät 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun Ilmaiseksi Education at SMEC: Lapset käyvät 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun Ilmaiseksi Education at SMEC: Lapset käyvät 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun 

jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua. Lapset saavat kattaa kaikki, jalkineet, jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua. Lapset saavat kattaa kaikki, jalkineet, 

opetusmateriaalia, ruokaa ja juomaa. Ne lepäävät, käydä kylvyssä (New syntynyt seura) , opetusmateriaalia, ruokaa ja juomaa. Ne lepäävät, käydä kylvyssä (New syntynyt seura) , opetusmateriaalia, ruokaa ja juomaa. Ne lepäävät, käydä kylvyssä (New syntynyt seura) , opetusmateriaalia, ruokaa ja juomaa. Ne lepäävät, käydä kylvyssä (New syntynyt seura) , 

Loput on suihku.

Äidit osallistua 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua (He Äidit osallistua 6 päivää viikossa 1 tunti auringonnousun jälkeen 1 tunti ennen auringonlaskua (He 

saavat 3 tunnin tauko) . Äidit saavat kattaa kaikki, jalka kulumista, ruokaa, juomaa ja saat maksaa ( 1x saavat 3 tunnin tauko) . Äidit saavat kattaa kaikki, jalka kulumista, ruokaa, juomaa ja saat maksaa ( 1x saavat 3 tunnin tauko) . Äidit saavat kattaa kaikki, jalka kulumista, ruokaa, juomaa ja saat maksaa ( 1x saavat 3 tunnin tauko) . Äidit saavat kattaa kaikki, jalka kulumista, ruokaa, juomaa ja saat maksaa ( 1x saavat 3 tunnin tauko) . Äidit saavat kattaa kaikki, jalka kulumista, ruokaa, juomaa ja saat maksaa ( 1x 

WMW ) . Käydä suihkussa.WMW ) . Käydä suihkussa.WMW ) . Käydä suihkussa.WMW ) . Käydä suihkussa.

Huomautus! Lähtiessään, äitien ja lasten muutos. Kaiken säädetty pysyy. Ei ole Huomautus! Lähtiessään, äitien ja lasten muutos. Kaiken säädetty pysyy. Ei ole 

kotityötä.

Ikä 0-2: vastasyntyneen Attends hänen äitinsä ' SMEC: Newborn kerhon 6 päivää Ikä 0-2: vastasyntyneen Attends hänen äitinsä ' SMEC: Newborn kerhon 6 päivää Ikä 0-2: vastasyntyneen Attends hänen äitinsä ' SMEC: Newborn kerhon 6 päivää Ikä 0-2: vastasyntyneen Attends hänen äitinsä ' SMEC: Newborn kerhon 6 päivää Ikä 0-2: vastasyntyneen Attends hänen äitinsä ' SMEC: Newborn kerhon 6 päivää 

viikossa. Uusi syntynyt valmiiksi vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntynyt Club Diploma' Äidit viikossa. Uusi syntynyt valmiiksi vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntynyt Club Diploma' Äidit viikossa. Uusi syntynyt valmiiksi vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntynyt Club Diploma' Äidit viikossa. Uusi syntynyt valmiiksi vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntynyt Club Diploma' Äidit viikossa. Uusi syntynyt valmiiksi vuosi 2 vastaanottaa ' Vastasyntynyt Club Diploma' Äidit 

valmiiksi 280 tuntia seuran oppimisen ja opettamisen vastaanottaa: 'Vuosi 1 valmiiksi 280 tuntia seuran oppimisen ja opettamisen vastaanottaa: 'Vuosi 1 

Oppisopimus 'SMEC' Todistus '. Äidit eivät käy Vastasyntyneitä seura 6 päivää viikossa Oppisopimus 'SMEC' Todistus '. Äidit eivät käy Vastasyntyneitä seura 6 päivää viikossa Oppisopimus 'SMEC' Todistus '. Äidit eivät käy Vastasyntyneitä seura 6 päivää viikossa 

löysä lapsi. Sopimaton äidiksi.

Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: Ikä 3-9: Boys & Girls (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa sekoitettu (Co ed) luokat , SMEC: 

Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit Basic - Koulu' Tutkijat täydentämiseen vuosi 9 vastaan ' Basic Ylioppilastutkinto' . Äidit 

valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opettamisen vastaanottaa: 'Vuosi 2 valmiiksi 140 tuntia peruskoulu oppimisen ja opettamisen vastaanottaa: 'Vuosi 2 

oppisopimus SMEC Certificate'.  Äidit eivät käy Peruskoulu 3 päivää viikossa löysä oppisopimus SMEC Certificate'.  Äidit eivät käy Peruskoulu 3 päivää viikossa löysä 

lapsi. Ei koske hän osallistuu synnytystä tai Vastasyntyneitä klubi.

Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja 'SMEC: Tytön Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja 'SMEC: Tytön Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja 'SMEC: Tytön Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja 'SMEC: Tytön Ikä 10-14: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa tytöt vain tunteja 'SMEC: Tytön 

ainoa School' . Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa ' Tyttö vain ainoa School' . Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa ' Tyttö vain ainoa School' . Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa ' Tyttö vain ainoa School' . Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa ' Tyttö vain ainoa School' . Tutkijat täydentämiseen vuosi 14 vastaanottaa ' Tyttö vain 

Ylioppilastutkinto'. Äidit valmiiksi 140 tuntia tyttö vain School oppimiseen, opetukseen Ylioppilastutkinto'. Äidit valmiiksi 140 tuntia tyttö vain School oppimiseen, opetukseen 

saavat: 

'Terveydenhuollon ja koulutuksen kaupan todistus'. Äidit eivät käy Tytön School 3 'Terveydenhuollon ja koulutuksen kaupan todistus'. Äidit eivät käy Tytön School 3 

päivää viikossa löysä lapsi. Ei koske hän osallistuu synnytystä, vastasyntyneiden 

seuran tai Perus-School.

Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )Ikä 15-16: tytöt (Tutkijat) osallistua 6 päivää viikossa maksettu ( 1x WMW )

tunteja "SMEC: Perhe-akatemian . Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe tunteja "SMEC: Perhe-akatemian . Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe tunteja "SMEC: Perhe-akatemian . Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe tunteja "SMEC: Perhe-akatemian . Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe tunteja "SMEC: Perhe-akatemian . Tutkijat täydentämiseen vuosi 16 vastaanottaa ' Perhe 

opistoasteen' .opistoasteen' .

62 vuotta vanha hän opettaa: SHE luovutti elämänkokemusta seuraavan sukupolven (Maksettu 62 vuotta vanha hän opettaa: SHE luovutti elämänkokemusta seuraavan sukupolven (Maksettu 62 vuotta vanha hän opettaa: SHE luovutti elämänkokemusta seuraavan sukupolven (Maksettu 62 vuotta vanha hän opettaa: SHE luovutti elämänkokemusta seuraavan sukupolven (Maksettu 

3x WMW) Family College.3x WMW) Family College.3x WMW) Family College.
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ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior ikä 63 tai yli vanhempi (Co ed) koulutus on saatavilla osoitteessa ' SMEC: Senior 

Activity Club' .Activity Club' .

Joka SMEC on keräys !Joka SMEC on keräys !Joka SMEC on keräys !Joka SMEC on keräys !Joka SMEC on keräys !

Osallistuvat SMEC on pakollinen hän raskaaksi ja kunnes lapset ovat suorittaneet 

osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 osallistuvat SMEC. aika Triangle (CG Klock) käytössä! Sunrise on, "0 tuntia , Sunset on '14 

tuntia . 14-21 tuntia pakollisia täytäntöön Shire yö ulkonaliikkumiskielto käytössä.tuntia . 14-21 tuntia pakollisia täytäntöön Shire yö ulkonaliikkumiskielto käytössä.tuntia . 14-21 tuntia pakollisia täytäntöön Shire yö ulkonaliikkumiskielto käytössä.

Henkilöstö osallistuu 6 päivää viikossa (2) 6 ½ tuntia siirtymät (Sisältää 1/2 tunnin tauko) , Henkilöstö osallistuu 6 päivää viikossa (2) 6 ½ tuntia siirtymät (Sisältää 1/2 tunnin tauko) , Henkilöstö osallistuu 6 päivää viikossa (2) 6 ½ tuntia siirtymät (Sisältää 1/2 tunnin tauko) , Henkilöstö osallistuu 6 päivää viikossa (2) 6 ½ tuntia siirtymät (Sisältää 1/2 tunnin tauko) , Henkilöstö osallistuu 6 päivää viikossa (2) 6 ½ tuntia siirtymät (Sisältää 1/2 tunnin tauko) , 

Taksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shiftTaksa 1x että 7x WMW , WMW ehdot. 1st shift

1h 7 1 / 2h . 2nd shift 6 1 / 2h ja 13h . Vuorossa päällekkäin. Henkilökunta alkavat 1h 7 1 / 2h . 2nd shift 6 1 / 2h ja 13h . Vuorossa päällekkäin. Henkilökunta alkavat 1h 7 1 / 2h . 2nd shift 6 1 / 2h ja 13h . Vuorossa päällekkäin. Henkilökunta alkavat 1h 7 1 / 2h . 2nd shift 6 1 / 2h ja 13h . Vuorossa päällekkäin. Henkilökunta alkavat 1h 7 1 / 2h . 2nd shift 6 1 / 2h ja 13h . Vuorossa päällekkäin. Henkilökunta alkavat 

siirtyä suihkulla sitten laittaa tarjotaan kattavat kaikki ja jalkineet. Ruoka ja juoma 

tarjotaan.

SHE Ura-polku: SMEC ManagerSHE Ura-polku: SMEC Manager

* Basic: Jälkeen aukko, edistää virkaikää!Basic: Jälkeen aukko, edistää virkaikää!

Kun hän valmistui 'Pyhä avioliitto' Sopimus'. On 'Terveydenhuollon ja koulutuksen Kun hän valmistui 'Pyhä avioliitto' Sopimus'. On 'Terveydenhuollon ja koulutuksen Kun hän valmistui 'Pyhä avioliitto' Sopimus'. On 'Terveydenhuollon ja koulutuksen Kun hän valmistui 'Pyhä avioliitto' Sopimus'. On 'Terveydenhuollon ja koulutuksen 

kaupan todistus'. Hän alkaa työ ' Sairaanhoitaja 'kaupan todistus'. Hän alkaa työ ' Sairaanhoitaja 'kaupan todistus'. Hän alkaa työ ' Sairaanhoitaja 'kaupan todistus'. Hän alkaa työ ' Sairaanhoitaja 'kaupan todistus'. Hän alkaa työ ' Sairaanhoitaja '

( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .( wmw2 ) .

1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Sairaanhoitaja ' täyttää tulla ' ylihoitaja ' ( wmw3 ) .

1 vuoden kuluttua työkokemusta ' ylihoitaja ' täyttää osallistua "PHeC Technical 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' ylihoitaja ' täyttää osallistua "PHeC Technical 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' ylihoitaja ' täyttää osallistua "PHeC Technical 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' ylihoitaja ' täyttää osallistua "PHeC Technical 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' ylihoitaja ' täyttää osallistua "PHeC Technical 

College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .College ansaitsee" Valvoja Certificate' . Kun on aukko ylennetty ' Kätilö ' ( wmw4 ) .

1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Kätilö ' täyttää osallistua "Phe Leadership College 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Kätilö ' täyttää osallistua "Phe Leadership College 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Kätilö ' täyttää osallistua "Phe Leadership College 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Kätilö ' täyttää osallistua "Phe Leadership College 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Kätilö ' täyttää osallistua "Phe Leadership College 

ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .ansaitsee Leader Diploma " . Kun on aukko ylennetty ' Lääkintämies ' ( wmw5 ) .

1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Lääkintämies ' täyttää osallistua "PHeC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Lääkintämies ' täyttää osallistua "PHeC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Lääkintämies ' täyttää osallistua "PHeC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Lääkintämies ' täyttää osallistua "PHeC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Lääkintämies ' täyttää osallistua "PHeC Leadership 

College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .College ansaitsee" Manager Diplomi' . Kun on aukko ylennetty ' Emäntä ' ( wmw6 ) .

1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Emäntä ' täyttää osallistua 'pDEC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Emäntä ' täyttää osallistua 'pDEC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Emäntä ' täyttää osallistua 'pDEC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Emäntä ' täyttää osallistua 'pDEC Leadership 1 vuoden kuluttua työkokemusta ' Emäntä ' täyttää osallistua 'pDEC Leadership 

Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7Camp' ansaitsee 'Ylläpitäjä Tutkinto' . Kun on aukko ylennetty ' SMEC Manager ' ( wmw7

) . Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' .) . Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' .) . Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' .) . Liittyy 'maakunnan neuvonantaja pool' .

SMEC on napa yhteisöllisen elämän useimpien hän viettää suurimman osan elämästään SMEC on napa yhteisöllisen elämän useimpien hän viettää suurimman osan elämästään 

siellä. Hän ja lapset tarvitsevat seurustelemaan elääsiellä. Hän ja lapset tarvitsevat seurustelemaan elää
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täysitehoisesti. Kommuuniasumisen on yhteisö lasten kasvattaminen ei täysitehoisesti. Kommuuniasumisen on yhteisö lasten kasvattaminen ei 

yksittäisiltä henkilöiltä.

Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei Hän alkaa osallistua niin sanottuihin SMEC "Synnytystä toimintaan . ( Huomautus! Hän ei 

ole mukana) .  3 viikkoa ennen syntymää lähtien HÄN osallistuu SMEC päivittäin. Tämä ole mukana) .  3 viikkoa ennen syntymää lähtien HÄN osallistuu SMEC päivittäin. Tämä ole mukana) .  3 viikkoa ennen syntymää lähtien HÄN osallistuu SMEC päivittäin. Tämä ole mukana) .  3 viikkoa ennen syntymää lähtien HÄN osallistuu SMEC päivittäin. Tämä 

jatkuva syntymän jälkeen. Hän on mukana SMEC kunnes kaikki hänen lapsensa ovat 

suorittaneet siellä koulutukseen. Sitten hän alkaa uran. Hän suoritti oppisopimus

( Lääketieteen ja koulutus kaupan todistus ) . Hän osallistuu 'SMEC' kokoontumisia. ( Lääketieteen ja koulutus kaupan todistus ) . Hän osallistuu 'SMEC' kokoontumisia. ( Lääketieteen ja koulutus kaupan todistus ) . Hän osallistuu 'SMEC' kokoontumisia. ( Lääketieteen ja koulutus kaupan todistus ) . Hän osallistuu 'SMEC' kokoontumisia. 

Lopulta hän on läsnä Vanhempi Activity Club .Lopulta hän on läsnä Vanhempi Activity Club .Lopulta hän on läsnä Vanhempi Activity Club .

SMEC on kellotorni. Joka päivä klo Sunrise ", 'Keskipäivän' Sunset" SMEC on kellotorni. Joka päivä klo Sunrise ", 'Keskipäivän' Sunset" 

soi 1 minuutin ajan. Tämä soi juhlii 1 GOD antaen meille Päivänvalo soi 1 minuutin ajan. Tämä soi juhlii 1 GOD antaen meille Päivänvalo soi 1 minuutin ajan. Tämä soi juhlii 1 GOD antaen meille Päivänvalo 

kautta Sunlight. Days 1-6kautta Sunlight. Days 1-6

(työviikko) , 1h auringonnousun jälkeen ja 1 tunti ennen auringonlaskua kello soi (työviikko) , 1h auringonnousun jälkeen ja 1 tunti ennen auringonlaskua kello soi 

2 minuuttia. Signalointi työn aloitus ja työn loppuun. päivä 7 (Hauska päivä) 1 2 minuuttia. Signalointi työn aloitus ja työn loppuun. päivä 7 (Hauska päivä) 1 2 minuuttia. Signalointi työn aloitus ja työn loppuun. päivä 7 (Hauska päivä) 1 2 minuuttia. Signalointi työn aloitus ja työn loppuun. päivä 7 (Hauska päivä) 1 

tunti auringonnousun jälkeen ja 1 tunti ennen auringonlaskua kello soi 3 

minuuttia. Tämä

Katsotaanpa 1 GOD ja yhteisö tiedämme, on " Kerääminen'.Katsotaanpa 1 GOD ja yhteisö tiedämme, on " Kerääminen'.Katsotaanpa 1 GOD ja yhteisö tiedämme, on " Kerääminen'.Katsotaanpa 1 GOD ja yhteisö tiedämme, on " Kerääminen'.

CRBC ( Cron Vähittäis- ja basaari Complex )CRBC ( Cron Vähittäis- ja basaari Complex )CRBC ( Cron Vähittäis- ja basaari Complex )CRBC ( Cron Vähittäis- ja basaari Complex )

CRBC korvata Ostoskeskukset ja ostoskeskuksissa. CRBC sijaitsevat 4 tasolla CRBC korvata Ostoskeskukset ja ostoskeskuksissa. CRBC sijaitsevat 4 tasolla 

seitsenkulmio rakennuksessa. CRBC on 'Heptagon Hub' kummallakin puolella on 

rakennusten kiinnitetty. Esimerkiksi: SMEC, Work Kappelit, Yhteinen Cluster asunto-, .. Osa rakennusten kiinnitetty. Esimerkiksi: SMEC, Work Kappelit, Yhteinen Cluster asunto-, .. Osa 

'Shire-Oasis'.

CRBC avautuu Päivä 1-5, 1 tunti auringonnousun jälkeen, sulkemisen 1 tunti ennen Sun- asetettu. CRBC CRBC avautuu Päivä 1-5, 1 tunti auringonnousun jälkeen, sulkemisen 1 tunti ennen Sun- asetettu. CRBC 

avautuu 6. päivä, 1 tunti auringonnousun jälkeen, sulkeminen keskipäivällä. Keskipäivästä 1 tunti ennen avautuu 6. päivä, 1 tunti auringonnousun jälkeen, sulkeminen keskipäivällä. Keskipäivästä 1 tunti ennen 

auringonlaskua on siivota, huolto ja korjaus. Päivä 7 CRBC suljetaan!

 CRBC sijaitsee 4 tasolla rakennuksessa. CRBC sijaitsee 4 tasolla rakennuksessa. CRBC sijaitsee 4 tasolla rakennuksessa.

Katutaso on Varastointi, tavaroiden ja tavaroidenKatutaso on Varastointi, tavaroiden ja tavaroiden

ulos myyntipisteen ja basaari.

Taso 1 on ajastettu-Retail alueella myösTaso 1 on ajastettu-Retail alueella myös

Juoma-Bar (alkoholiton) .Juoma-Bar (alkoholiton) .Juoma-Bar (alkoholiton) .

Taso 2 on Bazaar, kaikki kotitekoinen /Taso 2 on Bazaar, kaikki kotitekoinen /

paljasjalkainen, käytetty mutta ei hyödytön.

taso 3 on Hallinto ja työntekijöiden taukotila.taso 3 on Hallinto ja työntekijöiden taukotila.
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 Katto koostuu Solar-paneelit. Katto koostuu Solar-paneelit. Katto koostuu Solar-paneelit.

Cron Retail malli yhdistää kaikki vähittäiskaupan tarpeisiin, yhteisölliseen Cluster elämänmenoa, 1 

vähittäiskaupan monimutkainen. Cron-Retail päättyy päällekkäisyyksiä korvaa Franchising (Ruoka, vähittäiskaupan monimutkainen. Cron-Retail päättyy päällekkäisyyksiä korvaa Franchising (Ruoka, vähittäiskaupan monimutkainen. Cron-Retail päättyy päällekkäisyyksiä korvaa Franchising (Ruoka, 

vaatteet, Variety ...) 1 ulostulon kullekin segmentille.vaatteet, Variety ...) 1 ulostulon kullekin segmentille.

Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia Terveet (alkoholiton) Juoma Bar.Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia Terveet (alkoholiton) Juoma Bar.Cron Retail korvaa kaikki Pikaruoka kloonia Terveet (alkoholiton) Juoma Bar.

CRBC käyttää Cron hallintajärjestelmä. Täydentää asiakkaan CRBC käyttää Cron hallintajärjestelmä. Täydentää asiakkaan 

vapaaehtoisia. Cron hallinta toimii dmc ( Päätöksenteko vapaaehtoisia. Cron hallinta toimii dmc ( Päätöksenteko vapaaehtoisia. Cron hallinta toimii dmc ( Päätöksenteko vapaaehtoisia. Cron hallinta toimii dmc ( Päätöksenteko vapaaehtoisia. Cron hallinta toimii dmc ( Päätöksenteko 

komitea) . Asiakas vapaaehtoiset ovat asiakkaita, jotka komitea) . Asiakas vapaaehtoiset ovat asiakkaita, jotka komitea) . Asiakas vapaaehtoiset ovat asiakkaita, jotka 

suostuvat (vuosittain) työskennellä 7 tuntia kullakin 4viikkosuostuvat (vuosittain) työskennellä 7 tuntia kullakin 4viikkosuostuvat (vuosittain) työskennellä 7 tuntia kullakin 4viikko

ajan ilmaiseksi. Vastaanottaminen alennusta jokaisesta ostoksesta + vuosittain 

Smorgasbord. Ne ovat myös antaa palautetta Dmc.Smorgasbord. Ne ovat myös antaa palautetta Dmc.

 B azaar B azaar

on vähittäiskaupan käsitöitä, kotitekoisia tuotteita.

Preloved kohteita.

Vähittäiskaupan koostuu valmistetun tuotteen. Luoma suurperhe ja tarjotaan Vähittäiskaupan koostuu valmistetun tuotteen. Luoma suurperhe ja tarjotaan 

vähittäiskaupan saman suurperhe. Ei voi olla työntekijöitä tai vapaaehtoisia vähittäiskaupan saman suurperhe. Ei voi olla työntekijöitä tai vapaaehtoisia 

ulkopuolella suurperhe. Suurperhe koostuu: isovanhempien, vanhempien ulkopuolella suurperhe. Suurperhe koostuu: isovanhempien, vanhempien 

(sisarukset) ja lapset.

Preloved (Käytetty) eriä myydään omistajat tai puolesta joku muu. Myyjä on Preloved (Käytetty) eriä myydään omistajat tai puolesta joku muu. Myyjä on Preloved (Käytetty) eriä myydään omistajat tai puolesta joku muu. Myyjä on Preloved (Käytetty) eriä myydään omistajat tai puolesta joku muu. Myyjä on 

ilmoitettava ostaja, jos tavara myydään puolesta joku muu. Preloved eivät mukana 

takuu (Ei palautusta tai vaihtaa) . Ostaja varokaa!takuu (Ei palautusta tai vaihtaa) . Ostaja varokaa!takuu (Ei palautusta tai vaihtaa) . Ostaja varokaa!takuu (Ei palautusta tai vaihtaa) . Ostaja varokaa!

Basaari kauppiaat valitsee vuosittain yhden edustajan CRBC dmc.Basaari kauppiaat valitsee vuosittain yhden edustajan CRBC dmc.

Varoitus !

Jos joudut jatkuvasti ostoksia. Olet 'Addict', hae apua.Jos joudut jatkuvasti ostoksia. Olet 'Addict', hae apua.

cron Cluster on ryhmä cron ncron Cluster on ryhmä cron ncron Cluster on ryhmä cron n

Custodian Guardians soittaa lukuisia erillisiä Cron yhteistyökumppanilentoyhtiöt palvella koko 

maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua maakunnassa (Tribaali) : ' Cron klusterin . Cron Cluster korvata ahne, voitontavoittelua 

kansallisia tai monikansallisia yrityksiä.
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Suurhankkeita tai hankkeita, palveluita, johon yli 1 Shire vaativat lukuisia erillisiä Cron 

n yhteistyöhön ( cron Cluster ) .n yhteistyöhön ( cron Cluster ) .n yhteistyöhön ( cron Cluster ) .n yhteistyöhön ( cron Cluster ) .n yhteistyöhön ( cron Cluster ) .

cron Cluster on kokoelma Cron n yhteistyötä keskenään asiakkaan toimittaja suhteita. cron Cluster on kokoelma Cron n yhteistyötä keskenään asiakkaan toimittaja suhteita. 

Esimerkiksi 'Morning vitamiinitabletillaan'

(tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, markkinointi, valmistus-, pakkaus-, Ensisijainen tuottaja, (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, markkinointi, valmistus-, pakkaus-, Ensisijainen tuottaja, (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, markkinointi, valmistus-, pakkaus-, Ensisijainen tuottaja, (tuote) . Cron n mukaan: Jakelu, markkinointi, valmistus-, pakkaus-, Ensisijainen tuottaja, 

tutkimus-, kehitys-, Retail.

cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin cron n jotka ovat osa cron Cluster tarvitsevat dmc n tekemään yhteistyötä. Kukin 

dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus dmc on voimaannuttaa (päätöksenteko) 1 henkilö edustamaan Cron kiinnostus 

sisällä CRON Cluster. Tahansa Cron että ei tarjoa päätöksentekoa edustaja on sisällä CRON Cluster. Tahansa Cron että ei tarjoa päätöksentekoa edustaja on 

poistettava Cluster ja korvata toisella.

cron ' s ehkä halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia cron ' s ehkä halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia cron ' s ehkä halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia cron ' s ehkä halua käsitellä lääninhallitukseen ja tai sen organisaatioiden (Apuohjelmia 

...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron ...) . Vain ministeriöt, jotka käyttävät cron hallintajärjestelmä dmc voi liittyä cron 

Cluster .Cluster .

Huomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cronHuomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cronHuomautus! Valtion omistama yritys, joka ei ole muuttunut cron

liiketoiminta (Utilities, Kaukoliikenne liikenteen, kaivosteollisuuden, Avaruustutkimus ...)liiketoiminta (Utilities, Kaukoliikenne liikenteen, kaivosteollisuuden, Avaruustutkimus ...)

ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä D mC .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä D mC .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä D mC .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä D mC .ajetaan käyttäen cron hallintajärjestelmä D mC .

cron Cluster toimivat " CRBC ' ja työ kappelit.cron Cluster toimivat " CRBC ' ja työ kappelit.cron Cluster toimivat " CRBC ' ja työ kappelit.cron Cluster toimivat " CRBC ' ja työ kappelit.cron Cluster toimivat " CRBC ' ja työ kappelit.

Yhteiset Cluster Asuminen

Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallista Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallista Ihmisillä on 1GOD annetaan oikeus kohtuuhintaiseen turvallista 

Asuintilojen (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa näitä Asuintilojen (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa näitä Asuintilojen (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa näitä Asuintilojen (Suoja) . Hallituksella on velvollisuus toimittaa näitä 

kohtuuhintaisia turvallisia asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire' .kohtuuhintaisia turvallisia asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire' .kohtuuhintaisia turvallisia asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire' .kohtuuhintaisia turvallisia asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire' .kohtuuhintaisia turvallisia asuintiloja. Shelter on toimittanut ' Shire' .

Varten kreivikunta toimittamaan kohtuuhintaisia asuintilat kaikki Freehold Maa- ja Varten kreivikunta toimittamaan kohtuuhintaisia asuintilat kaikki Freehold Maa- ja Varten kreivikunta toimittamaan kohtuuhintaisia asuintilat kaikki Freehold Maa- ja 

kotimaisten (Yksityisomistuksessa) suojia siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kotimaisten (Yksityisomistuksessa) suojia siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kotimaisten (Yksityisomistuksessa) suojia siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä kotimaisten (Yksityisomistuksessa) suojia siirretään sitä. Tyhjät siirretty omaisuus on täynnä 

kodittomia ihmisiä ja perheitä odotuslistoilla. Multi makuuhuoneen taloja vain 1 miehittäjä kodittomia ihmisiä ja perheitä odotuslistoilla. Multi makuuhuoneen taloja vain 1 miehittäjä 

otettava muissa miehittäjiä. On mahdotonta hyväksyä anti sosiaalisen käyttäytymisen 1 

henkilö, jolla yli 1 makuuhuone.

Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, Kaikki Edullinen asuintilat ovat vuokra-asunto. Lopulta turhamaisuus koriste puutarha, 

vapaasti seisova koteja on korvattava yhteisön klusterin asuntoja. Cluster vapaasti seisova koteja on korvattava yhteisön klusterin asuntoja. Cluster 

vuokra-asunto on tarjoama 'Shire'.

Kaikki klusterin majoitus on 3 tasoa vuokralaisten + 1 taso Glass House: Ground Level, Kaikki klusterin majoitus on 3 tasoa vuokralaisten + 1 taso Glass House: Ground Level, 

Level 1, Level 2, kasvihuone (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Majoitus Level 1, Level 2, kasvihuone (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Majoitus Level 1, Level 2, kasvihuone (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Majoitus Level 1, Level 2, kasvihuone (Asukkaat voivat kasvattaa kasveja) . Klusterin Majoitus 

koostuu yksiköissä (1 huone) ,koostuu yksiköissä (1 huone) ,koostuu yksiköissä (1 huone) ,
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pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, pari yksikköä (2 huonetta) , Perheyksiköitä (3 huonetta ...) . Pakollinen Guidelines (Perhetilanne, 

ikä) Käytä.ikä) Käytä.

Kaikki Edullinen turvallisen elinympäristön Quarter on vuokra-asunto.

Viikkovuokraan on 14% brutto- viikoittain tuloista vuokralainen. Useiden vuokralaisten vuokra 

on 14% yhteisiä brutto viikoittain tulot vuokralaisia.

Esimerkki: $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14.Esimerkki: $ 100 Bruttoinvestoinnit viikoittain tuloja, vuokrata $ 14.

$ 1000 brutto viikoittain tulot, vuokrata $ 140

kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Free) (sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Free) (sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Free) (sitten maksaa) maksimi kreivikunta toimittaa sähköä ja vettä päivittäin vähintään (Free) (sitten maksaa) maksimi 

katkaista käyttö, yhteisö pesula, huolto, virkistys, jäte ja viemäröinti-poisto.

Huomautus! Kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, hiilen, kaasun, öljyn ruoanlaittoon, Huomautus! Kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, hiilen, kaasun, öljyn ruoanlaittoon, 

lämmitys- ja tehon, LOPPU!lämmitys- ja tehon, LOPPU!

Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 siirto on Yhden vuokralaisella on oikeus saada 1 huone yhteisöä elävä. Vuotiaana 63 siirto on 

eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla eläkkeelle majoitus (pakollinen) . Yhden 1 huone vuokralainen käyttää samalla tasolla 

yhteisöön wc, suihku laitoksen ja alatason pesula, sauna.

Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja Pari (1 HÄN ja 1 HÄN) vuokralaiset ovat 2 huonetta: Living, nukkuminen, keittokomero ja 

WC, suihku. Jaa pesula, sauna alareunassa tasolla.

Siirtyä "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yksittäinen siirrot (pakollinen) yhden Siirtyä "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yksittäinen siirrot (pakollinen) yhden Siirtyä "Perhe-yksiköiden kun lapset saapuvat. Pari tulee yksittäinen siirrot (pakollinen) yhden 

yksikön.  

Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Elävä, nukkuminen, keittokomero ja WC, suihku. Perhe vuokralaiset ovat 2 huonetta (Elävä, nukkuminen, keittokomero ja WC, suihku. 

Jaa pyykkiä, kylvyssä alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa Jaa pyykkiä, kylvyssä alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa Jaa pyykkiä, kylvyssä alatason) + 1 huone jokaiselle 2 lasta. Kun viime lapsi muuttaa 

pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. pois (Ikä 18 pakollinen) . pari siirtoa (pakollinen) kytkemään elävä. 

Väliset alueet Cluster asuntojen käytetään hedelmätarhoissa ja vapaana kasvatettuja eläimiä. Ne Väliset alueet Cluster asuntojen käytetään hedelmätarhoissa ja vapaana kasvatettuja eläimiä. Ne 

ylläpitävät Cluster asuntoja vuokralaisten (palkaton) .ylläpitävät Cluster asuntoja vuokralaisten (palkaton) .ylläpitävät Cluster asuntoja vuokralaisten (palkaton) .

Jotka ovat työvuorolistassa.

FREEWAY - Raitiovaunu CG liikenne ratkaisu!FREEWAY - Raitiovaunu CG liikenne ratkaisu!

Kaupungit 1 miljoona + asukkaiden ja Moottoritiet on 2 suuria ongelmia: saastuminen ja 

ruuhka ruuhkia. Molemmat ongelmat vaativat nyt viimeistään ratkaisuja. Custodian Guardian ruuhka ruuhkia. Molemmat ongelmat vaativat nyt viimeistään ratkaisuja. Custodian Guardian ruuhka ruuhkia. Molemmat ongelmat vaativat nyt viimeistään ratkaisuja. Custodian Guardian 

on ratkaisu. Freeway raitiovaunut! Rautatie korvaa yksityisautoilua ja pitkillä Big kamppeet 

tavaraliikenteessä.

Maantieajossa on 3 kaistaa johtaa kaupungin keskusta ja 3 kaistaa pois johtava kaupungin 

keskusta.

1 st Poista kaikki autot, kuorma- ja linja Freeway. 2 ND lay raitiovaunu kappaleita kiinni 1 st Poista kaikki autot, kuorma- ja linja Freeway. 2 ND lay raitiovaunu kappaleita kiinni 1 st Poista kaikki autot, kuorma- ja linja Freeway. 2 ND lay raitiovaunu kappaleita kiinni 1 st Poista kaikki autot, kuorma- ja linja Freeway. 2 ND lay raitiovaunu kappaleita kiinni 1 st Poista kaikki autot, kuorma- ja linja Freeway. 2 ND lay raitiovaunu kappaleita kiinni 

moottoritiellä pinnalle 2 kumpaankin suuntaan.
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2 kappaleet kaupungin sidottu puolelle (>) Freeway on käyttää ihmiset liikkuja raitiovaunuissa. 1 2 kappaleet kaupungin sidottu puolelle (>) Freeway on käyttää ihmiset liikkuja raitiovaunuissa. 1 2 kappaleet kaupungin sidottu puolelle (>) Freeway on käyttää ihmiset liikkuja raitiovaunuissa. 1 2 kappaleet kaupungin sidottu puolelle (>) Freeway on käyttää ihmiset liikkuja raitiovaunuissa. 1 

kappale menee kaupunkiin ja toinen menee pois kaupungista. Ihmiset mover raitiovaunut 

kuljettaa 300 plus työmatkalaiset. Ne pysähtyvät vain joka Freeway poistu. Suulla pysähtyy kuljettaa 300 plus työmatkalaiset. Ne pysähtyvät vain joka Freeway poistu. Suulla pysähtyy 

työmatkalaiset voivat siirtyä paikalliseen lähiliikenteen suojia, Kuljetuspalvelu 3 

moottoripyöräilijöitä tai kävelemään.

2 kappaleet kaupungin Vierasjoukkueen (<) Freeway on tarkoitus käyttää rahdin liikkuja 2 kappaleet kaupungin Vierasjoukkueen (<) Freeway on tarkoitus käyttää rahdin liikkuja 2 kappaleet kaupungin Vierasjoukkueen (<) Freeway on tarkoitus käyttää rahdin liikkuja 

raitiovaunuissa. 1 kappale menee kaupunkiin. Toinen menee pois kaupungista. Rahdin liikkuja raitiovaunuissa. 1 kappale menee kaupunkiin. Toinen menee pois kaupungista. Rahdin liikkuja 

raitiovaunut kuljettaa puoliperävaunu kokoinen kuormia; ne vain pysähtyvät jokaisella Freeway poistu. Suulla raitiovaunut kuljettaa puoliperävaunu kokoinen kuormia; ne vain pysähtyvät jokaisella Freeway poistu. Suulla 

pysähtyy rahti voi siirtyä paikalliseen rahtikeskus tai Shuttle 3 moottoripyöräilijöitä. Erittäin suuri 

raskaiden käyttää 4 (tai enemmän) moottoripyöräilijöitä.raskaiden käyttää 4 (tai enemmän) moottoripyöräilijöitä.raskaiden käyttää 4 (tai enemmän) moottoripyöräilijöitä.

Freeway Raitiovaunut ovat Shire Cluster CRON toimintaa. 3wheelers että liikenne Freeway Raitiovaunut ovat Shire Cluster CRON toimintaa. 3wheelers että liikenne 

tavaroiden ihmisiä raitiovaunuissa. Ne ovat yksilöitä tai Cron.

Entä ajoneuvot, jotka poistetaan Freeway? Autot ovat merkittävä saastuttaja ne Entä ajoneuvot, jotka poistetaan Freeway? Autot ovat merkittävä saastuttaja ne 

lakkautetaan (Wreckers) . Bulkrahtien kuljetetaan raitiovaunulla, rautateitse. Lyhyen matkan lakkautetaan (Wreckers) . Bulkrahtien kuljetetaan raitiovaunulla, rautateitse. Lyhyen matkan lakkautetaan (Wreckers) . Bulkrahtien kuljetetaan raitiovaunulla, rautateitse. Lyhyen matkan lakkautetaan (Wreckers) . Bulkrahtien kuljetetaan raitiovaunulla, rautateitse. Lyhyen matkan 

rahdin käyttää Shuttle kuorma. Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) .rahdin käyttää Shuttle kuorma. Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) .rahdin käyttää Shuttle kuorma. Isoja rekkoja on asteittain (Wreckers) .

Entä Toll-operaattorit? Toll-operaattorit ovat ahneita Loisperäiset keinottelijoita; Entä Toll-operaattorit? Toll-operaattorit ovat ahneita Loisperäiset keinottelijoita; 

Valtatie ryöstö on rangaistava rikos, NEITI / R6 Toll- operaattorit ovat varojaan haltuun Valtatie ryöstö on rangaistava rikos, NEITI / R6 Toll- operaattorit ovat varojaan haltuun Valtatie ryöstö on rangaistava rikos, NEITI / R6 Toll- operaattorit ovat varojaan haltuun Valtatie ryöstö on rangaistava rikos, NEITI / R6 Toll- operaattorit ovat varojaan haltuun Valtatie ryöstö on rangaistava rikos, NEITI / R6 Toll- operaattorit ovat varojaan haltuun 

ja palautetaan yhteisölle korvauksia. Kaikki tiet kuuluvat Shire ja voivat vapaasti 

käyttää.

Kaikki tiet kuuluvat kaikille ihmisille!

Julkinen liikenne (Sekä ihmisten ja tavaroiden) annetaan etusija.Julkinen liikenne (Sekä ihmisten ja tavaroiden) annetaan etusija.Julkinen liikenne (Sekä ihmisten ja tavaroiden) annetaan etusija.

3 pyörät  CG liikenne ratkaisu!3 pyörät  CG liikenne ratkaisu!

Säilytysyhteisö Guardian tukea 3 pyörää poljin liikenteen ihmisille, eläinten ja tavaroiden 

liikkumista. Se on lyhyen matkan liikenteen sisällä Shire Oasis.  Sitä käytetään poimia ja liikkumista. Se on lyhyen matkan liikenteen sisällä Shire Oasis.  Sitä käytetään poimia ja liikkumista. Se on lyhyen matkan liikenteen sisällä Shire Oasis.  Sitä käytetään poimia ja 

toimittaa Freeway raitiovaunupysäkin.
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Liikenne vääryyksiä!

Custodian huoltaja uskovat, että ihmisen elimistö ei rakentaa tuottamaan suuren 

nopeuden. Siksi ei ole tarvetta nopeutta. Kaikki nopea kuljetus (Ilma, maa, meri) päättyy.nopeuden. Siksi ei ole tarvetta nopeutta. Kaikki nopea kuljetus (Ilma, maa, meri) päättyy.nopeuden. Siksi ei ole tarvetta nopeutta. Kaikki nopea kuljetus (Ilma, maa, meri) päättyy.nopeuden. Siksi ei ole tarvetta nopeutta. Kaikki nopea kuljetus (Ilma, maa, meri) päättyy.nopeuden. Siksi ei ole tarvetta nopeutta. Kaikki nopea kuljetus (Ilma, maa, meri) päättyy.

2 W korot ( tekninen virhe )2 W korot ( tekninen virhe )2 W korot ( tekninen virhe )2 W korot ( tekninen virhe )

2 pyörää liikenne on huonosti suunniteltu liikenne, terveydelle haitallista. Sitä käyttävät julma 2 pyörää liikenne on huonosti suunniteltu liikenne, terveydelle haitallista. Sitä käyttävät julma 

vanhemmat satuttaa (Ne ratsastaa ja kaatua) heidän lapsensa ja tehdä niistä onneton. 2 vanhemmat satuttaa (Ne ratsastaa ja kaatua) heidän lapsensa ja tehdä niistä onneton. 2 vanhemmat satuttaa (Ne ratsastaa ja kaatua) heidän lapsensa ja tehdä niistä onneton. 2 vanhemmat satuttaa (Ne ratsastaa ja kaatua) heidän lapsensa ja tehdä niistä onneton. 2 

pyörää liikenne nostavat yhteisö terveydenhuollon kustannuksia.

Moottoroitu 2 pyörän kuljetusta tulee 2 versiota: 'Dirt ja tie'. Lika Moottoroitu 2 pyörän kuljetusta tulee 2 versiota: 'Dirt ja tie'. Lika 

versiota käytetään suoltaa (tuhota)versiota käytetään suoltaa (tuhota)

ylös 'elinympäristö'. Se on melusaaste pelottaa luontoa.

Ilmansaasteet vähentää hengitysilmaa. Tämä lopettaa!Ilmansaasteet vähentää hengitysilmaa. Tämä lopettaa!

Road versiota käyttävät anti sosiaalinen, anti yhteisö yksilöitä.

He käyttävät sitä nopeus (Ne kaikki tekevät) . He ajaa polkupyörää tehdä melua. Siellä tapa He käyttävät sitä nopeus (Ne kaikki tekevät) . He ajaa polkupyörää tehdä melua. Siellä tapa He käyttävät sitä nopeus (Ne kaikki tekevät) . He ajaa polkupyörää tehdä melua. Siellä tapa 

ratsastus tekee niistä tie haittaa. Ne lisäävät liikennekuolemista. Ne nostavat yhteisö ratsastus tekee niistä tie haittaa. Ne lisäävät liikennekuolemista. Ne nostavat yhteisö 

terveydenhuollon kustannuksia. Ne ovat yhteisö tuholaisia! Tämä lopettaa!terveydenhuollon kustannuksia. Ne ovat yhteisö tuholaisia! Tämä lopettaa!

moottoripyörä jengi (Ks Vilonce, Gangs) on 2 tai useamman ratsastajaa.moottoripyörä jengi (Ks Vilonce, Gangs) on 2 tai useamman ratsastajaa.moottoripyörä jengi (Ks Vilonce, Gangs) on 2 tai useamman ratsastajaa.

Jengiläiset sitouttaa Lawless käyttäytyminen ovat syylliseksi yhdistys (Katsomassa, Jengiläiset sitouttaa Lawless käyttäytyminen ovat syylliseksi yhdistys (Katsomassa, 

osallistuva, ei siellä). Pyörä joukot eivät ole hyväksyttäviä. Ne hajosi.osallistuva, ei siellä). Pyörä joukot eivät ole hyväksyttäviä. Ne hajosi.

Valmistus, vähittäiskaupassa, käyttäen kaikkien 2 pyörän liikenne päättyy. Kaikki olemassa olevan varaston Valmistus, vähittäiskaupassa, käyttäen kaikkien 2 pyörän liikenne päättyy. Kaikki olemassa olevan varaston 

murskataan. Huono vanhemmat saavat uudelleen koulutettuja, NEITI R1 .murskataan. Huono vanhemmat saavat uudelleen koulutettuja, NEITI R1 .murskataan. Huono vanhemmat saavat uudelleen koulutettuja, NEITI R1 .murskataan. Huono vanhemmat saavat uudelleen koulutettuja, NEITI R1 .murskataan. Huono vanhemmat saavat uudelleen koulutettuja, NEITI R1 .

Dirtbike kokoajat ja ajajat ovat Environmental vandaalit , NEITI R 7Dirtbike kokoajat ja ajajat ovat Environmental vandaalit , NEITI R 7Dirtbike kokoajat ja ajajat ovat Environmental vandaalit , NEITI R 7Dirtbike kokoajat ja ajajat ovat Environmental vandaalit , NEITI R 7

2 pyörä kuljetus on korvattu ei moottoroitu 3 pyörän liikenne. Non hallitus ja ei cron 

lentoliikenteen päättyy. Ei yksityisessä liikenteessä tai yksityisessä liikenteessä lentoliikenteen päättyy. Ei yksityisessä liikenteessä tai yksityisessä liikenteessä 

lisenssejä. Olemassa olevat luvat perutaan.lisenssejä. Olemassa olevat luvat perutaan.
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Non hallitus ja ei cron meriliikennettä päättyy.  Mikään yksityinen Non hallitus ja ei cron meriliikennettä päättyy.  Mikään yksityinen 

merikuljetuksen tai yksityisen meri liikennelupia. Olemassa olevat merikuljetuksen tai yksityisen meri liikennelupia. Olemassa olevat 

lisenssejä ancelled.

Kotitalouden yksityiseen Moterized maaliikenteen on rajoitettu ja asteittain. Korkean Kotitalouden yksityiseen Moterized maaliikenteen on rajoitettu ja asteittain. Korkean 

suorituskyvyn ja ylellisyyttä ajoneuvoja takavarikoidaan, murskataan. Tuotanto päättyy.suorituskyvyn ja ylellisyyttä ajoneuvoja takavarikoidaan, murskataan. Tuotanto päättyy.

Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä Burning tupakointi BBQ: n, 'Lopeta! Ulos ovesta lämmitys, 'End'! Kylmä 

kulumista lämpimämpi liinalla. Tai mennä sisälle. Käyttämällä ulkona 

lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .lämmitys, Environmental vandalismi, NEITI R 7 .

Yhteisöt luovat makean veden varastoja. Säiliön pitää olla pikemminkin syvä kuin 

matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää haihtumista, levien kasvua erityisesti matala. Syvä vesi on jäähdytin, vähentää haihtumista, levien kasvua erityisesti 

myrkyllisiä tyyppi ja hyönteistuhoa.

Vesiurheilu ovat kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen (Kääntämällä Vesiurheilu ovat kiellettyjä lopettaa virtsaamisen kuukautisten ja pooing veteen (Kääntämällä 

vettä viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, vettä viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, vettä viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, vettä viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, vettä viemäri-) . Vesikulkuneuvo (Jet ski, moottori- ..) saastuttaa (Bensiini, öljy, 

akku happo ..) ne on kielletty! Poikkeus: Park Ranger liikenne.akku happo ..) ne on kielletty! Poikkeus: Park Ranger liikenne.

Määritelmät

Maatalous: kauppapuutarha > Kukkia, yrttejä, kasvikset ..Maatalous: kauppapuutarha > Kukkia, yrttejä, kasvikset ..Maatalous: kauppapuutarha > Kukkia, yrttejä, kasvikset ..Maatalous: kauppapuutarha > Kukkia, yrttejä, kasvikset ..

Hedelmätarha > Marjat, hedelmät, pähkinät ..Hedelmätarha > Marjat, hedelmät, pähkinät ..Hedelmätarha > Marjat, hedelmät, pähkinät ..

Maatila > Vilja- ..Maatila > Vilja- ..Maatila > Vilja- ..

Karjatila > Kalat, nisäkkäät, siipikarjan, matelijat ..Karjatila > Kalat, nisäkkäät, siipikarjan, matelijat ..Karjatila > Kalat, nisäkkäät, siipikarjan, matelijat ..

Building korkeus ( ei ole korkeampi): Yhteiset Cluster Asuminen > Building korkeus ( ei ole korkeampi): Yhteiset Cluster Asuminen > Building korkeus ( ei ole korkeampi): Yhteiset Cluster Asuminen > Building korkeus ( ei ole korkeampi): Yhteiset Cluster Asuminen > 

4 tasoa: Ground Level, Level 1, Level 2, kasvihuone

Vähittäis- ja basaari Complex > Vähittäis- ja basaari Complex > 

4 tasoa: Ground Level, Taso 1, Taso 2, Taso 3

työ kappelit > 8 tasoa: Ground Level, + 7 tasoatyö kappelit > 8 tasoa: Ground Level, + 7 tasoatyö kappelit > 8 tasoa: Ground Level, + 7 tasoa

Koti

pää




